
 

Prefeitura Municipal de Lagoa Santa 

 

  

Rua São João, 290, Centro – CEP: 33230-103, Lagoa Santa/MG. 

Fone: (031) 3688 1300 

1 

 

Processo Licitatório n° 017/2022 
Modalidade: Pregão Eletrônico RP n° 013/2022 
Tipo: Menor preço por item 
 

COMUNICADO DE RETOMADA 
 
 

Prezados senhores, 
 
Informamos que o Pregão Eletrônico 013/2022, cujo objeto é o registro de preços para 
contratação de empresa para aquisição de eletroeletrônicos e utensílios para atender 
à demanda das diversas secretarias municipais e seus respectivos setores, da 
Prefeitura Municipal de Lagoa Santa/MG, será retomado. O Local, data e horário 
para realização da Sessão Pública passam a vigorar da seguinte forma, a saber: 
 

 RECEBIMENTO DE PROPOSTAS ATÉ: 
 Dia 23/03/2022 às 09h. 
 

 ABERTURA E ANÁLISE DAS PROPOSTAS:  
 Dia 23/03/2022 às 09h01min. 
 

 LOCAL PARA REALIZAÇÃO DO PREGÃO:  
 www.bbmnetlicitacoes.com.br  

 
 
 
A data de reabertura do certame será comunicada oportunamente, informações pelo 
e-mail licitação@lagoasanta.mg.gov.br. 
 
 
 
 

Lagoa Santa, 08 de março de 2022 
 
 
 

Frederic Henrique Magalhães de Albuquerque  
Pregoeiro 

 
 

http://www.bbmnetlicitacoes.com.br/

